
 

                    (Ф 24.02 - 29) 

      «ЗАТВЕРДЖУЮ» 

                                             Завідувач  кафедри ________(Тюрменко І.І.) 

                                              «_16_»_вересня_2021 р. 

 

Карта контролю забезпечення навчальної дисципліни «Соціальні комунікації»  

навчальною літературою 

 
  Факультет лінгвістики та соціальних комунікацій         Кафедра  історії та документознавства 

            Галузь знань   02 «Культура і мистецтво».   Спеціальність 029 «Інформаційна, бібліотечна та архівна справа» 

          освітні програми: «Документознавство та інформаційна діяльність», «Інформаційна аналітика та соціальні комунікації»  

№ дисципліни в навч. плані 2.1.9 від 16.06.2021; № роб. прогр. РБ-8-029-1/21-2.1.9 та РБ-8-029-2/21–2.1.9 від 

16.06.2021 р. 

 

Обсяг дисципліни за навчальним планом (годин): 

лекції 34 год., практичні (семінарські) заняття  34 год., лаборат. роботи _-_,  КП (КР) _-_,  РГР _-_,  ДЗ _-_  
 

№ Автор Найменування 
Вид  

видання 

Рік  

виходу 

друком 

Вид 

навчального 

заняття 

Забезпечення 

даним 

виданням виду 

навчальних 

занять, % 

Кількість примірників  

у бібліотеці 
Кількість 

примірників 

 у книгарні 

Середньорічна  

к-сть студентів, 

які вивчають 

дисципліну 

друковані електроні 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 

 

 

 

 

 

Ломачинська 

І.М., Якимюк 

Ю.П., 

Ломачинська 

Л.В. 

 

Документально-

інформаційні 

комунікації в 

системі 

соціальних 

комунікацій 

Навчальний 

посібник 
2014 

лекції, 

практичні 

заняття 

10 % 10 0 0 58 

2. 

 

 

Палеха Ю.І., 

Мурейко Н.В., 

Оксіюк О.Г. 

Документально-

інформаційні 

комунікації 

Навчальний 

посібник 
2014 

лекції, 

практичні 

заняття 

10 % 10 0 0 58 
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3. 

 

 

 

 

Владимиров 

В.В. 

 

 

 

Проблеми 

розуміння й 

інтерпретації в 

соціальній 

комунікації 

Книга 
 

 

 

 

 

2014 
 

 

 

 

 

практичні 

заняття 
 

 

 

 

3% 
 

 

 

 

4 
 

 

 

 

 

0 
 

 

 

 

 

0 
 

 

 

 

 

58 

 

 

 

 

4. 

 

 

Матвієнко В.Я. 

 

Соціальні 

технології 
 

Навчальний 

посібник 
 

2001 
 

 

лекції, 

практичні 

заняття 

3 % 
 

 

1 
 

 

0 0 

58 

 

 

5. 

 

 

 

 

 

 

 

Даник Ю.Г., 

Грищук Р. В., 

Самчишин 

 О. В. 

 

 

 

 

Мобільні 

соціальні 

інтернет-сервіси 

як один із 

різновидів 

масової 

комунікації на 

сучасному етапі 

Посібник 
 

 

 

 

 

 

 

 

2015 
 

 

 

 

 

 

 

 

лекції, 

практичні 

заняття 
 

 

 

 

 

 

3% 
 

 

 

 

 

 

 

 

0 
 

 

 

 

 

 

 

 

1 0 

58 

 

 

 

 

 

 

 

6. 

 

 

Борисенко 

Н.С. 

 

Основи теорії 

міжкультурної 

комунікації 

Посібник 
 

 

2014 
 

 

лекції, 

практичні 

заняття 

5% 
 

 

0 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

58 

 

 

7. 

 

 

Косенко Ю.В. 

 

 

Основи теорії 

мовленнєвої 

комунікації 

Навчальний 

посібник 
 

2013 
 

 

лекції, 

практичні 

заняття 

5% 
 

 

2 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

58 

 

 

8. 

 

 

 

 

Алексєєва І.О. 

 

 

 

 

Вступ до теорії 

міжкультурної 

комунікації 
 

 

Підручник 
 

 

 

 

 

2011 
 

 

 

 

 

лекції, 

практичні 

заняття 
 

 

3% 
 

 

 

 

 

10 
 

 

 

 

0 
 

 

 

 

 

0 
 

 

 

 

58 

 

 

 

 

9. 

 

 

 

Коновець О.Ф. 

 

 

 

Масова 

комунікація: 

теорії, моделі 

технології 

Навчальний 

посібник 
 

 

2009 
 

 

 

лекції, 

практичні 

заняття 
 

5% 
 

 

 

2 
 

 

 

0 
 

 

 

0 
 

 

 

58 

 

 

 

10. 

 

 

Квіт С. 

 

 

Масові 

комунікації 
 

Підручник 
 

 

2008 
 

 

лекції, 

практичні 

заняття 

5% 
 

 

5 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

58 
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11. 

 

 

Осовська Г.В. 

 

 

Комунікації в 

менеджменті 
 

Навчальний 

посібник 
 

2010 
 

 

лекції, 

практичні 

заняття 

5% 
 

 

5 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

58 

 

 

12. 

 

 

 

Семенюк О.А., 

Паращук В.Ю. 

 

 

Основи теорії 

мовної 

комунікації 
 

Навчальний 

посібник 
 

 

2010 
 

 

 

лекції, 

практичні 

заняття 
 

5% 
 

 

 

5 
 

 

 

0 
 

 

 

0 
 

 

 

58 

 

 

 

13. 

 

 

 

 

 

 

 

Гуревич Р.С., 

Кадемія М.Ю. 

 

 

 

 

 

 

Інформаційно-

телекомунікаційні 

технології в 

навчальному 

процесі та 

наукових 

дослідженнях 

Навчальний 

посібник 
 

 

 

 

 

 

2006 
 

 

 

 

 

 

 

лекції, 

практичні 

заняття 
 

 

 

 

 

3% 
 

 

 

 

 

 

 

3 
 

 

 

 

 

 

 

0 
 

 

 

 

 

 

 

 

0 
 

 

 

 

 

 

 

 

58 

 

 

 

 

 

 

14. 

 

 

 

 

Скиба О.С. 

 

 

 

 

Інформаційно-

комунікаційні 

технології в науці 

і освіті сучасного 

суспільства 

Книга 
 

 

 

 

2015 
 

 

 

 

лекції, 

практичні 

заняття 
 

 

3% 
 

 

 

 

0 
 

 

 

 

1 
 

 

 

 

0 
 

 

 

 

58 

 

 

 

 

15.  

Василик М.А, 

Вершинин 

М.С., Павлов 

ВА. 

Основы теории 

коммуникации 
 

 

Підручник 
 

 

 

2006 
 

 

 

лекції, 

практичні 

заняття 

 

20% 
 

 

 

0 
 

 

 

2 
 

 

 

0 
 

 

 

58 

16.  

 

 

Холод О.М. 

 

 

Комунікаційні 

технології 
 

Підручник 
 

 

2016 
 

лекції, 

практичні 

заняття 

50% 
 

 

3 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

58 

 

17.  

 

 

 

 

Связи с 

общественностью 

как социальная 

инженерия 

Навчальний 

посібник 
 

 

2005 
 

 

 

лекції, 

практичні 

заняття 
 

3% 
 

 

 

4 
 

 

 

0 
 

 

 

0 
 

 

 

58 

 

 

 

18. 

 

 

Шаян Л.П. 

 

 

Суспільні 

комунікації 
 

Книга 
 

 

2008 
 

 

лекції, 

практичні 

заняття 

5% 
 

 

79 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

58 
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19. 

 

 

 

Слісаренко 

І.Ю. 

 

 

Паблік рилейшнз 

у системі 

комунікації та 

управління 

Навчальний 

посібник 
 

 

2001 
 

 

 

лекції, 

практичні 

заняття 
 

5% 
 

 

 

5 
 

 

 

0 
 

 

 

0 
 

 

 

58 

 

 

20. 

 

 

Смит Пол 

 

 

Маркетинговые 

коммуникации 
 

Книга 
 

 

2003 
 

 

лекції, 

практичні 

заняття 

3% 
 

 

3 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

58 

 

 

21. 

 

  

Тимофеев М.И. 

 

 

Деловое общение 
 

 

Книга 
 

 

2006 
 

 

лекції, 

практичні 

заняття 

3% 
 

 

8 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

58 

 

 

22. 

 

 

Почепцов Г.Г. 

 

 

Имиджелогия 
 

 

Книга 
 

 

2004 
 

 

лекції, 

практичні 

заняття 

3% 
 

 

15 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

58 

 

 

23. 

 

 

Сидоров М.О. 

 

 

Групова динаміка 

і комунікації 
 

Книга 
 

 

2010 
 

 

лекції, 

практичні 

заняття 

3% 
 

 

37 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

58 

 

 

24. Гранчак Т. 

Бібліотека і 

політична 

комунікація 

Книга 2012 

лекції, 

практичні 

заняття 

2% 1 0 0 58 

25. 

 

 

Сєрякова І.І. 

 

 

Магія 

невербальної 

комунікації 

Книга 
 

 

2009 

лекції, 

практичні 

заняття 

5% 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

58 

 

 

26. 

 

 

Абрамович С., 

Чікарькова М. 

 

Мовленнєва 

комунікація 
 

Книга 
 

 

2004 
 

 

лекції, 

практичні 

заняття 

5% 
 

 

3 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

58 

 

 

27.  Скібіцька Л.І.  Конфліктологія 
Навчальний 

посібник 
2007 

лекції,  

практичні 

заняття 

3% 7 1 0 58 

28. 

Подкопаєва 

Ю.В., 

Белічкова В.О. 

Мова ідеограм і 

смайлів як 

соціальні та 

антисоціальні 

фактори 

комунікації 

суспільства 

Книга 2019 

лекції,  

практичні 

заняття 

2% 0 1 0 58 



 5 

29. Божук Л.В. 
Соціальні 

комунікації 

Методичні 

рекомендації 

до 

самостійної 

роботи 

2021 

лекції,  

практичні 

заняття 

100% 10 0 0 58 

    

 

 

Карту склав _______________  (Божук Л. В., к. і. н., доцент)   «16»  вересня 2021 р. 
                                                                                                                                                                                                  

НТБ  НАУ  ________________ (Дехтяр Л. О., завідувач сектору НТБ) «16» вересня 2021 р. 


